



Poznań, 28.01.2022

Znak sprawy: NT/Nr 01/AS/22

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: Zamówienie o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: „**Sukcesywne dostawy środków czystości dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu**”

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do ww. postępowania.

W związku z tym, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Dotyczy części 2 – środki czystości do użytku ogólnego.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 1 preparatu MEDICLEAN 310 SANIT firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji, posiadającego atest PZH, co dowodzi bezpieczeństwa stosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, 5l baniak.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 2 preparatu MEDICLEAN 210 SURFACE firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w pozycji 2 Zamawiający oczekuje 50 opakowań preparatu o pojemności 1L czy należy zastosować inne przeliczenie? Zwracamy się z prośbą



o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatu posiadającego atest PZH, potwierdzający bezpieczeństwo stosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza MEDICLEAN 210 SURFACE. Zamawiający informuje, że wymaga opakowania min. 750 ml w ilości 50 szt. Zamawiający dopuszcza preparat posiadający atest PZH.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 3 preparatu MEDICLEAN 230 WOOD firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 500ml i zezwoli na przeliczenie do 75 opakowań preparatu, czy należy zastosować inne przeliczenie?

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, że dopuszcza preparat o pojemności 500 ml z przeliczeniem ilości tj. 75 szt.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 4 preparatu w formie mlecza w butelce ze spryskiwaczem o pojemności 500ml MEDICLEAN 230 WOOD firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji i zezwoli na przeliczenie do 30 opakowań preparatu, czy należy zastosować inne przeliczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat, jednak nie dopuszcza przeliczania ilości.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 5 preparatu MEDICLEAN 510 DISHES firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 6 preparatu MEDICLEAN 210 SURFACE firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w pozycji 6 Zamawiający oczekuje preparatu posiadającego atest PZH, potwierdzający bezpieczeństwo stosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, 5l baniak. Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga atestu PZH.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 8 preparatu MEDICLEAN 520 SANIT CREAM firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 500ml i zezwoli na przeliczenie do 375 opakowań preparatu, czy należy zastosować inne przeliczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 9 preparatu MEDICLEAN 315 POWER firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 1000ml i zezwoli na przeliczenie do 75 opakowań preparatu, czy należy zastosować inne przeliczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 10 preparatu MEDICLEAN 110 FLOOR firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w pozycji 10 Zamawiający oczekuje preparatu posiadającego atest PZH, potwierdzający bezpieczeństwo stosowania.

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga atestu PZH.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 11 preparatu MEDICLEAN 210 SURFACE firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 15 preparatu MEDICLEAN 610 FRESH firmy Medisept. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w pozycji 15 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 500ml i zezwoli na przeliczenie do 90 opakowań preparatu, czy należy zastosować inne przeliczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, bez przeliczania ilości.

Pytanie 12:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 22 preparatu MEDICLEAN 340 SANIT firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w pozycji 22 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 500ml i zezwoli na przeliczenie do 27 opakowań preparatu, czy należy zastosować inne przeliczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 13:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 23 preparatu MEDICLEAN 410 SOAP firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat.

Pytanie 14:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 24 preparatu MEDICLEAN 510 DISHES firmy Medisept, stosowanego i bardzo dobrze ocenianego u Państwa w Stacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat.

Pytanie 15:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy w pozycji 34 Zamawiający dopuści ściereczki pakowane po 4 szt. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje 200 opakowań ściereczek po 3szt w każdej=600 ściereczek (Wykonawca dostarczy zgodnie z przeliczeniem 150 opakowań ściereczek).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt z przeliczeniem.

Pytanie 16:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 35 ściereczek o powierzchni 40x40cm, pakowanych po 4 szt. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje 50opakowań ściereczek po 3szt w każdej=150 ściereczek (Wykonawca dostarczy zgodnie z przeliczeniem 38opakowań ściereczek).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt z przeliczeniem.



Pytanie 17:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny w pozycji 39 Velodes Cream firmy Medisept, Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 39 kremu o pojemności 100ml z przeliczeniem do 75opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18:

Prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie 19:

Dzień dobry, proszę o informację o jaki dokładnie chodzi wkład w pozycji 29, Vileda nie ma długości 46 cm. Czy Zamawiający oczekuje wymiaru 35 x 14 cm?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza wymiary wkładu do mopa 35 x 14 cm.

Pytanie 20:

Dotyczy części 2, poz. 29. Czy Zamawiający dopuści wkład mopa Vileda o długości 42 cm, ponieważ taka długość podanej firmy występuje największa?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza wymiary wkładu do mopa 35 x 14 cm.